
LOF Festivāla sprints 
Latvijas sprinta kausa 2023  4.  Posms 

Organizē 

LOF, OK Arona  

Galvenais tiesnesis: Gunārs Ikaunieks  

Sacensību inspektors: Jānis Gaidelis 

Distances: Ilgvars Caune 

Vieta, laiks 

2023. gada 29. jūlijs, Madonas pilsētas sporta centrs 

https://tinyurl.com/y9mfnujm  

Līdz 11:30 ierašanās sacensību centrā 

12.00 starts izlozes secībā sprinta distancē  

17:00 apbalvošana LOF festivāla balles laikā Smeceres silā  

Dalībnieku grupas 

WM12, WM14, WM16, WM18, WM21E, WM21A, WM35, WM45, WM55, WM65, WM75, OPEN 

Karte, apvidus 

Karte sagatavota 2018 Andris Jubelis. Koriģēta un papildināta 2023. gadā Ilgvars Caune 

Mērogs 1:4 000; H 2,5m 

Jaukta tipa apbūve ar neregulāru un regulāru ielu tīklu un parka zonu. 

Aizliegtais rajons 

Līdz sacensībām slēgta karte “Madona” LOF 1194_2018 

Līdz 29. jūlijam 11:30 sacensību rajons slēgts daļēji: tajā drīkst uzturēties, bet nedrīkst trenēties, izmantot 

orientēšanās karti, pārbaudīt ceļu variantus.  

 

Dalības maksa 

MW12, 14 € 6 

MW16,18, 65, 75, OPEN € 8  

MW21, 35, 45, 55 € 12 

Pēc 24. jūlija pieteikšanās tikai uz vakantajām vietām 50% dārgāk. 

Dalības maksas pārskaitīt uz LOF kontu 

https://tinyurl.com/y9mfnujm


SIA "O! Latvija" 

Reģ. Nr. 40103795862 

Adrese: Kleistu iela 18a-1, Rīga, LV-1067 

Banka: AS Luminor Bank 

SWIFT: RIKOLV2X 

Konts: LV91RIKO0002930175825 

Rēķinu pieprasījumi lof@lof.lv 

Pieteikumi 

līdz 24. jūlijam plkst. 24:00 online pieteikšanās. 

Jautājumus, kas saistīti ar pieteikšanos sūtiet uz e-pastu: nomis86@inbox.lv 

Atzīmēšanās 

Atzīmēšanās ar SPORTident. SIAC karšu īre 1,5 EUR. Visas kontrolpunktu stacijas būs ieslēgtas 

bezkontaktu režīmā. Atzīmēties varēs gan bezkontaktu, gan parastajā režīmā.   

Starta laiki 

tiks publicēti 27. jūlijā līdz 18.00. 

Elites grupās tiks pielietots sarkanās starta grupas princips. 

Apbalvošana 

Plkst 17.00 Sporta un atpūtas bāzē Smeceres sils LOF Festivāla ietvaros 1.-3.vietu ieguvējus katrā grupā. 

Tiks apbalvoti arī Latvijas sprinta kausa kopvērtējuma uzvarētāji! 

Serviss 

WC, iespēja nomazgāties sporta centra dušās, komentētājs, medicīna. 

Apmešanās 

Sacensību dalībniekiem viesnīcā Hotel Madona 15% atlaide, rezervējot epastā hotelmadona@inbox.lv vai 

pa telefonu +371 27008414, jānosauc parole: Sprints. Citas iespējas skat. www.visitmadona.lv 

Dalībnieku atbildība 

Katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par savas veselības stāvokli. Par dalībniekiem, kas jaunāki par 

18 gadiem, atbild vecāki vai tajā brīdī atbildīgā persona. Tā kā sacensību laikā satiksme netiks slēgta, tad 

dalībnieku pienākums ir, veicot distanci, ievērot Ceļu satiksmes noteikumus. 

Pirms starta dalībnieki nedrīkst atrasties sacensību rajonā, dalībniekiem jāatrodas sacensību centrā vai 

iesildīšanās zonā, un  karantīnā no 11.50. 

Finišējušie dalībnieki nedrīkst kontaktēties ar vēl nestartējušiem Elites grupu un Vecuma grupu 

dalībniekiem! 

Informācija 

www.okarona.lv Gunārs Ikaunieks tel. 26532979, e-pasts gunars21@inbox.lv 

Cita informācija 

Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst orientēšanās sacensību laikā uzņemto fotogrāfiju 

un video materiālu izmantošanai jebkādām orientēšanās sacensību mārketinga un reklāmas aktivitātēm, kā 

arī neiebilst savu personas datu (vārda, uzvārda) publicēšanai dalībnieku sarakstā un rezultātos. 

http://www.visitmadona.lv/
mailto:gunars21@inbox.lv

